SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E INFRAESTRUTURA DE 

VERDELÂNDIA/MG, conforme as especificações e condições aqui estabelecidas. 

1.2. Da estimativa do valor da contratação e preço máximo 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 90.928,00 (noventa mil novecentos e 

vinte e oito reais), conforme detalhado na tabela de serviços abaixo. Os preços 

registrados nesta tabela representam os valores máximos a serem pagos pelos serviços. 

1.3. Da classificação do objeto  

O objeto é classificado como serviço comum de engenharia, conforme o disposto na Lei